HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ IA CHIA

Số:         /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Chia, ngày        tháng  10  năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Kế hoạch số 13/KH-HĐND ngày 01/8/2025 của Thường trực
HĐND xã về việc tiếp công dân của Hội đồng nhân dân và đại biểu HĐND xã
năm 2025. Thường trực HĐND xã phối hợp với lãnh đạo UBND xã tổ chức tiếp
công dân định kỳ tháng 10/2025 để giải quyết các nội dung phản ánh, kiến nghị,
khiếu nại, tố cáo của công dân thuộc thẩm quyền.

* Chủ trì: Ông Ksor Khiếu - Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND xã.
* Đồng chủ trì: Ông Nguyễn Công Hòa, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.
* Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;
- Ông: Nguyễn Văn Lựu, Trưởng phòng Kinh tế;
- Ông: Rơ Lan Thích, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã.

- Ông: Nguyễn Quang Bình, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND xã,
kiêm thư ký.

* Thời gian: Một ngày, vào lúc 08h00' ngày 15/10/2025 (Thứ 5).
* Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân Ủy ban nhân dân xã.
Kính đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- TT. Đảng ủy;
- TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Rơ Lan Thích

24 13